http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art69

Conta: 6.2.2.1.01.02.005 
Descrição: MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 

Conta: 6.2.2.1.01.02.009 

Descrição: ESQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 

18 CUSTO ESTIMADO DA AQUISIÇÃO  

18.1 O custo estimado total de contratação é de R$ 77.814,20 (setenta e sete mil, oitocentos e quatorze reais 
e vinte centavos) conforme custos unitários apostos no presente tópico nº 1.1 deste Termo de Referência 

18.2 INFORMAÇÕES E CASOS OMISSOS  

18.2.1 Informações complementares poderão ser obtidas no órgão contratante, a partir da divulgação do